ה מ ד ק ה

הכנס השנתי של המרכז לביטחון לאומי ודמוקרטיה במכון הישראלי לדמוקרטיה נערך

השנה )תשפ"ב, 2021( על רקע שיח ציבורי ער בסוגיות שבממשק שבין הצבא לחברה.

שתי סוגיות מרכזיות שתפסו מקום מרכזי בשיח היו סוגיית האמון והציפיות ההדדיות

שבין צה"ל לחברה הישראלית, ושאלת הרלוונטיות של מודל גיוס צבא העם המסורתי.

לצד הסוגיות האלה היה גם עיסוק נרחב בשאלות בדבר רוח הלחימה, הוראות הפתיחה